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Registreringsdatum Handlingshnummer

Kategori

Inkommen
Inkommen
Inkommen
Inkommen

Inkommen
Inkommen

2026-01-29
2026-01-29
2026-01-29
2026-01-29

2026-01-29
2026-01-29

2026:73
2026:74
2026:80
2026:103

2026:104
2026:105

Beskrivning

Sekretess: Ansokan om parkeringstillstdnd for rorelsehindrade
Samrédsregogorelse - Vindkraftsplan for Karlstads kommun
Sekretess: Ans6kan om parkeringstillstdnd for rorelsehindrade
Sammantradesprotokoll 2026-01-26 - Vastra Varmlands och Norra
Dalslands samordningsforbund

Bekréftelse fr&n Transportstyrelsen - Agarbyte p& MXU10U

Stod till Grannsamverkan 2026-2027

Utskrivet: 2026-01-29 15:20
Utskrivet av: Mikael Edvardsson

Avsandare/mottagare
Karlstads kommun
Arvika kommun

Transportstyrelsen
Stoldskyddsféreningen



